
Ny online bookingløsning i 
Haslev 

Nyt Bookingsystem – fra den 1. januar 2026 

Ældre Sagen Haslev tager et nyt bookingsystem, Membersite, i brug den 1. 

januar 2026. Det nye system skal gøre det lettere at finde og tilmelde sig 

arrangementer. 

En ny måde at tilmelde sig på 

Fremover skal du logge ind på systemet, før du kan tilmelde dig et 

arrangement. For dig, der tilmelder dig hjemmefra, vil det – efter en kort 

tilvænningsperiode – blive en mere enkel og logisk proces, hvor tilmelding 

og betaling hænger naturligt sammen. 

Du kan fortsat betale med MobilePay, Visa/Mastercard. 

Hjælp til tilmelding 

Du kan stadig få personlig hjælp til at tilmelde dig ved at henvende dig til 

Inge Kienitz tlf. 21 74 35 90 eller Irene Kofod Michaelsen tlf. 20 42 66 92. 

Her vil du kunne få hjælp, men husk at du skal oplyse dit medlemsnummer, 

e-mail adresse og telefonnummer. Bemærk: Ved familiemedlemsskab skal 

du bruge medlemsnummer for det ene medlem og for det andet medlem 

medlemsnummeret efterfulgt af 2 (eks.: 123456782). 

Der kan i begyndelsen være lidt længere ekspeditionstid, fordi det nye 

system kræver nogle ekstra trin ved tilmelding og betaling. Vi håber, du vil 

bære over med os, mens både medlemmer og frivillige vænner sig til den 

nye måde at arbejde på. 

Vi hjælper dig godt i gang 



Overgangen til det nye system betyder forandring – men også forbedringer. 

Med tiden vil både medlemmer og frivillige opleve, at systemet giver bedre 

overblik og nemmere adgang til egne tilmeldinger. 

Har du spørgsmål, eller har du brug for hjælp til at tilmelde dig første gang, 

er du meget velkommen til at kontakte Inge Kienitz tlf. 21 74 35 90 eller 

Irene Kofod Michaelsen tlf. 20 42 66 92. 

Vi glæder os til at tage det nye bookingsystem i brug – sammen med dig. 

Det vil kræve lidt tilvænning, men gevinsten bliver et system, der giver 

bedre service og større tryghed for alle medlemmer. 

Tilmelding til din lokalafdelings arrangementer foregår fra den lokale 

hjemmeside - se vejledningen her: 



 


